
Uchwała nr 44/173/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 20 maja 2015 roku 

 

w sprawie 
rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego  

w 2015 roku w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt. 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

poŜytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.2), § 3 pkt. 8 załącznika do uchwały  
nr LXI/555/2014  Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przyjęcia rocznego 

Programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie na rok 2015 oraz rozdziału 

V pkt. 3 załącznika do uchwały nr 29/112/2015 n Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 02 kwietnia 2015 roku  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2015 w dziedzinie ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 
Zarząd Powiatu  

uchwala:  
 

§ 1 
 

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku 
2015 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego zgodnie  
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego – Andrzejowi 
Elwartowi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

STAROSTA  
 
             (-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2014 r. poz.1138, 1146 



 
 
 

Załącznik do uchwały nr 44/173/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 20 maja  2015 roku 

 
Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2015 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego. 
 

Lp. Oferent Nazwa zadania publicznego 
Wysokość  

dotacji w (zł) 

1 Koło PZW nr 7 w Kaletach Zarybianie zbiornika Zielona Górna w 
Kaletach i zbiornika licencyjnego Kalety nr 1 
w celu utrzymania rybostanu w zbiornikach 
oraz utrzymanie czystości brzegów poprzez 
koszenie. 

3000,00 

2 Koło PZW nr 116 Brynek Uzupełniające zarybianie śródlądowego 
zbiornika retencyjnego „Brzeźnica” 

3000,00 

3 Koło PZW nr 84 „Kokotek” uzupełniające zarybianie śródlądowego 
zbiornika retencyjnego Odmuchów 3000,00 

4 Koło PZW nr 72 Zamet Zarybianie wód zalewu Pniowiec 3000,00 
5 Koło PZW nr 59 Tarnowskie 

Góry 
zarybianie wód zalewu Nakło-Chechło w roku 
2015 w okresie od 01.07.2015r. do 
31.10.2015r. 

3500,00 

6 OSP w Połomii „STOP dla wypalania traw – edukacja 
ekologiczna mieszkańców sołectwa Połomia” 

2500,00 

7 OSP w Wojsce Prezentacja zanieczyszczeń powietrza i 
edukacja mieszkańców Wojski w zakresie 
szkodliwości spalania odpadów 

2500,00 

 8 OSP w Potępie 
 
 

„Usuwanie substancji niebezpiecznych  
z terenów zalewowych w Sołectwie Potępa 
podczas wezbrań wód powierzchniowych” 

3000,00 

9 Fundacja Na Rzecz Dzieci 
„Miasteczko Śląskie” 

Realizacja zadań profilaktyki zdrowotnej 
dzieci zamieszkałych na obszarach powiatu 
tarnogórskiego, na których występują 
przekroczenia standardów jakości 
środowiska poprzez prowadzenie badań 
monitoringu zdrowotnego ich naraŜenia na 
ołów oraz wyjazdów profilaktyczno – 
zdrowotnych w 2015 roku 

6000,00 

10 Polska Federacja 
Ornitologiczna Oddział 
Tarnowskie Góry 

Szkolenie w dziedzinie ptactwa chronionego 
połączone z wystawą ptaków hodowlanych 
na terenie powiatu tarnogórskiego 

2000,00 

11 Stowarzyszenie „Nasze Kalety” Ekowiedz@ na Grzybach 0,00 
12 Związek Harcerstwa Polskiego Harcerska Szkoła Ekologii 3500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


